
Trenérská rada – zápis ze setkání 21.5.21 

Příště: termín není zatím dán, bude po skupinách trenérů do 10, 15 a starší v druhé polovině června 

• Soutěže dohrávka – rozhodne se v pondělí 24.5. Zde je rozlosko platné, když se 

odsouhlasí. https://www.pozemnihokej.cz/souteze/?rocnik-soutez=2020-2021&typ-

soutez=venkovni 

• Odhlášení ze soutěže - starší žáci B 

• Posun v kategoriích před koncem sezóny – A. bude se hrát sezóna – tak jen na 1-2 

tréninky od pondělí 21.6. … B. nebude se v mládeži dohrávat sezóna – od pondělí 

14.6. 

• Ukončení sezóny pro všechny kategorie čtvrtek 24.6. od 17.00  

• Kategorie a trenéři 21/22 – ještě nedokončený proces:                                                       

benjamíni a přípravka kolik týmů přípravky?! – Tereza Levá + Luboš Kroupa, Kamila 

Doležalová, Eliška Nocarová, Tomáš Levý + pomocníci z řad dorostů/ chtělo by to 

ještě 2 dospělé trenéry                                                                                                                     

mladší žáci A + B – Michal Soukup + Libor Šesták + garant kategorie Láďa Čech a 

pomocníci z řad dorostů                                                                                                     

mladší žákyně A – Marek Skála + Adéla Tušlová – vyřešit trénování děvčat z přípravky 

s mladšími žákyněmi + koordinace zápasů ml. žákyně vs přípravka                                                                                                             

starší žáci A – Petr Míka + Honza Kupka, Láďa Čech … dořešit trenérské obsazení                                     

dorostenci A – Michal Bárta + Dominik Bystřický, záloha Lukáš Benda                                                            

dorostenky A – Adam Uhlíř + Denisa Vyletová                                                                                   

muži B – Michal Dvořák                                                                                                                     

ženy B – dají se dohromady?! Mohou hrát dky (5 turnajů za rok v 6 lidech) … garant? 

Má význam nalákat zpět a udržovat Anet, Hanku, Magdu, Ivet …                                

muži A – Tomáš Levý + Jan Dolejš + Libor Strejc                                                                                

ženy A – Lukáš Nocar + Petr Hošek    

• Soustředění dorosty – k 21.5. přihlášeno 32 (bez 3 všichni), trenéři – Hošek, Uhlíř, 

Bárta a Vyletová (Hošek garant programu – do poloviny června, aby byl jistý) 

• Soustředění mládež – k 21.5. přihlášeno 54, trenéři – benjamíni – Levá, Kordík, 

Nocarová / přípravka – Kroupa, Bendová, Průchová / mladší žákyně – Skála, Tušlová / 

mladší žáci – Šesták/Soukup, Dolívková / starší žáci – Levý, Míka (Skála garant 

programu – svolá schůzku do poloviny června ve složení Levá, Levý, Skála, Míka). 

• Trénování léto – poslední trénink čtvrtek 24.6. (Ukončení sezóny). Následně 

pokračujeme hned od úterý 29.6. všechny kategorie pro navrácení dovedností, 

hokeje a sportu do těla a do hlavy. Trenérské služby – pro každou dvojkategorii stačí 

jeden. Náplň prostor pro volné sportování, 1-2 cvičení, hokej, doplňující sporty. Levý 

udělá návrh termínů, časů a trenérského obsazení. 

• Pískání červen dle pravidel:                                                                                                     
Kluboví rozhodčí: 

Hráči v klubu mají pískání jako povinnost, zdarma. Klub píská všechny kategorie do starších žáků 

včetně. 

https://www.pozemnihokej.cz/souteze/?rocnik-soutez=2020-2021&typ-soutez=venkovni
https://www.pozemnihokej.cz/souteze/?rocnik-soutez=2020-2021&typ-soutez=venkovni


Benjamíni/ sobota a neděle – pískají veteráni 35+. Garant Čvančara st. a Nicklas. 

Přípravka a mladší žáci /neděle dopoledne – pískají veteráni a starší žáci. Vždy 1 + 1 (dospělí + starší 

žák). Garant Nicklas + Čvančara st. + Vrkoč 

Starší žactvo/ sobota – pískají muži A, B a ženy 35- a dorosty. Vždy 1+1 (dospělí + dorostenec). Garant 

muži, dci a dky Levý, ženy Hošek + Nicklas. 

Dorosty/ neděle odpoledne – pokud je neobsáhnou svazoví rozhodčí pískají muži A, B a ženy 35-.  

Garant Levý, Dvořák, Hošek + Nicklas. 

Rendís Vás osloví dle dohrávaných zápasů. 

• Hřiště je otevřeno i pro rodiče dle platných hygienických podmínek. K 24.5. 

rozestupy nebo respirátory, výdejní okénko. Dejte jim vědět. 

• Kondiční – Vítek konec k 3.6., Beneš k 15.6. Pokračování před sezónou.  

• Zvýšení odměny pro trenéry, zároveň s tím spjaté povinnosti navíc. Bude 

prezentováno osobně, zde jen výčet:                                                                                   

Požitky                                                                                                                                  

Trenérská licence D a C + praxe do 4 let á 90,- Kč á akce                                                        

Trenérská licence D + C + praxe nad 4 roky / Licence B + A + praxe do 4 let á 110,- Kč á 

akce                                                                                                                                                          

Trenérská licence B+ A + praxe nad 4 roky á 130,- Kč á akce                                                                      

Povinnosti                                                                                                                          

Trenérské semináře, pomoc při tréninku jiné kategorie                                                                                                                             

• Hokejová akademie – představeno, začne od září. 

• Áčko – na tréninky st. žáků – ukázka. Levý zařídí od podzimu. 

• Červen – měsíc hokeje. Levá domluví hřiště k nám, na Dětský den a do škol. 


